江苏省机关单位发电

	江苏省商务厅

	 于震

	发电单位

	签批盖章

	等级

	(明电

	编号
	苏商服传﹝2013﹞ 12  号

关于组织江苏省服务外包代表团赴捷克、瑞典参加服务外包专业峰会并进行对接交流活动的通知
各市商务局、服务外包示范区、各相关服务外包企业：
为进一步开拓欧洲服务外包市场，推动我省服务外包产业快速发展，今年5月我厅拟组织省内相关服务外包重点企业赴捷克、瑞典参加“第13届欧洲共享服务暨外包峰会”并开展配对交流和市场开拓活动。现将有关事项通知如下：

一、出访目的

    通过参加欧洲外包专业峰会、举办专场推介、拜访专业机构和外包企业等活动,宣传我省服务外包产业发展优势和良好环境,帮助我省服务外包企业进一步了解和掌握欧洲相关外包产业发展的动态信息,把握市场需求,积累客户资源，寻求合作商机，推进深度合作，继续扩大我省面向欧洲的服务外包业务。
二、活动内容
1、参加5月21-23日在捷克布拉格会议中心举行的“第13届欧洲共享服务暨外包峰会”，同时举办“中外接发包企业配对洽谈会”;
2、在捷克、瑞典分别举办“江苏服务外包产业推介暨中外服务外包企业业务对接会”；
3、三是访问捷克、瑞典相关商协会和知名服务外包企业。
三、出访时间

2013年5月18日—5月27日，在外10天。

四、出访人员

省商务厅、相关市商务局、服务外包示范区、重点外包企业负责人及营销、技术骨干等。

五、出访费用

为支持服务外包企业积极开拓国际市场,本次出访展位费、宣传费、推介及对接洽谈会等活动费用由省服务外包专项引导资金予以全额补贴。
个人费用：待各项活动安排确定后，另发收费通知。

六、报名办法
1、请各市商务局负责汇总本地区报名单位和人员并将报名表传真至我厅，同时每人预交2000元报名费并汇至承办单位帐号。

2、报名截止日期2月25日。

省商务厅联系人:

服贸处 ：禹 润
电话：025-57710100；传真：57710103
附件：1、江苏省服务外包代表团报名表

 2、各出访单位情况介绍

3、第13届欧洲共享服务暨外包峰会简要情况介绍

二〇一三年一月十七日
附件1：

江苏省服务外包代表团报名表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	拼音

	出生
年月日

	职务

	职称

	工
作

单

位
	名   称

	所有制
性质

	业务范围

	注册地点

	主管部门

	出
访

情

况
	拟参加出访团组名称
	江苏省服务外包代表团

	出访国家或地区
	捷克、瑞典
	出访时间
	2013年5月

	自愿申请或组织派遣

	主要出访目的：

	派遣单位领导意见：
盖章
	出国任务批件申报单位意见：
                     盖章

	是否已抄送省辖市外办：            □ 是             □ 否

联系人姓名：           ；固定电话：         ；

手机：                传真：
通信地址：                              邮编：
附件2：

company & Organization profile（公司及单位简介）
	Company or Organization Name（中英文单位名称）:
Employees（从业人数）:                  Years in Business（企业成立年数）：

Address:
Telephone:                                Fax:
Website:                                   Email:
Company Description（中英文公司介绍）

.

	Main Service（主要服务内容。按中英文填写）

	_

	Previous Partners & Outsourcing Experiences（合作伙伴及外包经验或成功案例）

	Company1:
Offshore Service:
Contact Information:

Address:
 Website:
Tel:                         Fax:                      Email:

Company2:

Offshore Service:

Contact Information:

Address:

Website:

Tel:                               Fax:                      Email:

	Objectives of Trade Mission(Please describe the types of contacts you would like to make on the Trade Mission): 填写本公司想接触什么类型企业，承接什么业务等。

附件3：      第13届欧洲外包峰会简单介绍
一、本届简介

第十三届欧洲共享服务和外包峰会定于2013年5月21-23日在捷克布拉格会议中心举行，由The Shared Services & Outsourcing Network (SSON)主办，这个机构在世界上95个国家拥有35000个会员。本届峰会会期三天，大会主要形式有演讲、小组讨论和各种研讨会等，内容涉及各个方面，比如商业模式的探讨，经济衰退对于外包产业的影响，灾难恢复、数据保护、外包、采购、BPO、金融服务、通信、制造等。另外，本次大会有来自知名企业高管会发表讲话。此次活动还获得了法国凯捷、德勤、毕马威、塔塔咨询等各大公司的大力支持和赞助。这个活动和其他会议的区别是：来自于全球的共享服务、外包和BPO的专业管理人员会参与此次活动，供应商直接面对客户，能够为参与者提供具有互动性的活动从而找到合适的解决方案，认识到共享服务领域内的领导者等。
二、上届回顾
2012年欧洲共享服务和外包峰会于5月荷兰阿姆斯特丹举行，超过300家服务外包行业相关的企业参会。其中，商业服务、IT、金融、能源零售商与建筑、零售贸易、管理咨询、医疗保健及社会保障、政府及教育、制造、餐饮生产、交通类企业占比分别是20%，15%，11%，10%，8%，7%，6%，6%，5%，3%，2%。来自英国、西欧、中欧、东欧、北欧、美国、亚洲及中东、南欧及其他的企业占比分别是43%，17%，10%，9%，7%，6%，4%，3%，1%。